國立嘉義大學動物科學系107學年度第6次課程規劃委員會議紀錄
時間：108年03月25日(星期一）中午13點10分
地點：本系圖書室
出席人員：
列席人員：林炳宏、周榮吉、連塗發、呂鳴宇、吳建平、楊卓真
主席：林炳宏主任

紀錄: 潘建齊
1、 主席報告

2、 報告事項：無。
參、討論提案：

提案一：
  案由：吳建平老師停開與陳世宜老師合開108學年度第一學期大學部二年級必修「動物解
         剖學實習」一課，提請討論。

  說明：依據教務處3月18日通知，各系請於4月25日前完成開排課作業。3月25日至4

   月11日止開放第一次開課作業系統，請各系依規定時間完成開排課作業。
 決議:撤案。非課程規畫委員會權責，由系主任協調處理。
提案二:
  案由:楊卓真老師停開108學年度第一學期大學部三年級選修2學分「胚胎學」，進修部三

       年級選修2學分「胚胎學」，提請討論。
  說明:
1、 依據教務處3月18日通知，各系請於4月25日前完成開排課作業。3月25日至
4月11日止開放第一次開課作業系統，請各系依規定時間完成開排課作業。

2、 楊卓真老師因懷孕，申請產前假(8日)、分娩假(42日)及安胎假等，請系上於108學年第1學期規劃課程時，預作規劃。
 決議: 撤案，非課程規畫委員會權責，由系主任協調處理。
肆、臨時動議：無
伍、散會:13:30